
 
CITTÀ DI CANELLI 

Provincia di Asti 
 

 
 
 
 

Determinazione del Responsabile 
SETTORE 6 - ASSETTO E TUTELA DEL TERRITORIO 

UFFICIO COMMERCIO E AGRICOLTURA 
 

 

n. 801/2023 

 
 

Del 15/12/2023 
 
Responsabile: Andrea Marchisio 
 
 
 
 
OGGETTO : 
Bando di concessione di contributi alle imprese commerciali di Canelli. Proroga 
del termine per la presentazione delle istanze. 
 
 
 
L’istruttore: Marchisio Andrea 
 
Proposta N. 129 / 2023 
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6 - ASSETTO E TUTELA DEL TERRITORIO 
 
Richiamato il decreto sindacale n. 19/2023 in data 31/07/2023, protocollo n. 13649, con il quale è 

stato attribuito al sottoscritto l’incarico di Responsabile del Settore 6 – Assetto e Tutela del 

Territorio fino al 31/07/2024; 

Richiamate: 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 206/2023 del 21/11/2023, immediatamente 

eseguibile, ad oggetto “Approvazione del bando per la concessione di contributi alle imprese 

attive nel settore commerciale di vicinato o somministrazione di alimenti e bevande nel territorio 

della Città di Canelli”, con la quale sono stati approvati lo schema di bando e la modulistica; 

 la propria determinazione n° 726/2023 del 24/11/2023, pubblicata nella stessa data, ad 

oggetto “Avvio della procedura per l’erogazione di contributi – “Bando per la concessione di 

contributi alle imprese commerciali di Canelli”; 

Visto che le domande finora giunte al protocollo comunale non hanno esaurito la disponibilità 

finanziaria del bando; 

Dato atto che giungono richieste di informazioni da parte di soggetti interessati; 

Ritenuto di prorogare il termine originariamente previsto per la presentazione delle istanze di 

contributo al fine di rendere possibile l’accesso ad altre imprese potenzialmente ammissibili; 

Tenuto conto della necessità di formalizzare tale intendimento; 

Visto: 

- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

- lo Statuto; 

- il Regolamento di Contabilità vigente; 

Attestata, con la sottoscrizione del presente atto, la regolarità tecnica amministrativa del presente 

provvedimento ai sensi dell’art. 147bis D.Lgs. 267/00 e del vigente Regolamento Comunale per i 

controlli interni;  

DETERMINA 

1. di approvare quanto contenuto in narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente atto; 

2. di prorogare il termine per la presentazione delle istanze di contributo relative al “BANDO 

PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE COMMERCIALI DI CANELLI” fino alle ore 23.59 

del 19/12/2023; 

3. di confermare la modalità di presentazione delle istanze come riportato al punto 10 del 

bando; 



4. di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale 

nella sezione “NOTIZIE”; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Andrea Marchisio* 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


